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INNSPILL 2.GANG OFFENTLIG ETTERSYN AV REGULERINGSPLAN 
FOR FV404 KVAMME-FOSSE VATNET
Innspill 1.
Det er merket av massefyllingsplass på bøen min ned forbi FV404/buss stopp. Massene må 
legges i samme hellinggrad slik at det i ettertid ser fint ut. Ønsker jord på topp av massene og dette 
blir sådd med frø slik at beitet for dyr ikke forringes.

Innspill 2
Det går pr.dags dato en smal traktorvei ned til bøen min mellom garasjen og FV404. Denne må 
ikke tettes igjen. Brukes for til adkomst bøen for meg.

Innspill 3.
Til informasjon. En grunneier lengre nede i Kvamsvågen (144/10) har brønnen sin helt sør/øst på 
eiendommen min der ny fylkesvei utkjøring fra Kvamsvågen kommer og/eller massefylling vil være.

Innspill 4. 
Til informasjon. Det er trekt offentlig vannkabel over bøen min fra fylkesveien mot Kvamsvågen. 
Denne må tas hensyn til. Eierene kan legge frem tegninger som viser nøyaktig hvor den går.

Innspill 5. 
Har en pågående reguleringsplan (navn: Furhovden). Ber om at avkjøringsvei langsmed nye 
FV404 tilknyttet eksisterende boliger, trekkes så nærme som mulig fylkesvei for å unngå at 
fremtidige boligtomter blir råka. Samt utkjørselen på fylkesveien gjøres minimal for også å unngå 
unødvendig tap av tomteareal til nye tomter (se reguleringsplan som ligger på kommunehuset).

Innspill 6.
Det går kraftledninger i luft. Ved tidligere utbedringer av fylkesveien, er det blitt sagt disse skal 
legges i jord (toppen av Kvamsbrekko til bedehuset). Ber om at dette gjøres ved denne anledning.

Innspill 7.
Det er og vil komme flere lange veistrekk. Ber om fartsreduserende tiltak som fartsdumper.

Innspill 8.
Ønsker forlengelse av fortau ved buss stopp i Kvamsvågen sørover til fortau på venstre side 
høyere opp i Kvamsbrekko. 
Ikke kombi løsning med fortau/varelevering/vei utforbi Kvamsvåg landhandel skissert på planen. 
Denne kombi løsningen vil ikke bli brukt tror da fotgjengere tar raskest vei. Om den blir brukt vil det 
være være risikofylt å ha myke trafikanter mellom landhandelen og store varebiler.
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